
 

 

  

Město Lysá nad Labem 
 

 
Odbor městského investora 

 

 Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem  

   

 

 

 Vyřizuje: Hana Ottová    

 Telefon: 325 510269  METROLUX s.r.o. 

 E-mail: hana.ottova@mestolysa.cz  Klikatá 353/13 

 Dat. schránka: 5adasau  158 00 Praha 

 IČ: 00239402 DIČ: CZ00239402  IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 

 Objednávka číslo 0007/2024/INV 

 Předmět dodávky: Administrace VZ v nadlimitním režimu na dodávky na akci Rekonstrukce veřejného 

osvětlení dle cenové nabídky ze dne 20. 02. 2024. 

 Podrobný popis: 

 Administrace VZ v nadlimitním režimu na dodávky na akci Rekonstrukce veřejného osvětlení v rámci 

dotačního projektu dle Výzvy č. 1/2022 komponenta 2.2.2. NPO 

Administrace VZ jako zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

                 
a) zorganizuje průběh Veřejné zakázky na profilu zadavatele a zpracovává přijímání nabídek účastníků;  

b) povede evidenci o termínech odeslání oznámení o zahájení zadávacího řízení či výzvy o zahájení zadávacího 

řízení nebo výzvy k podání nabídky;  

c) na základě podkladů od Objednatele připraví obchodní podmínky, které budou součástí dokumentů poskytnutých 

účastníkům;  

d) zajistí poskytování zadávací dokumentace účastníkům;  

e) přebírá veškeré písemnosti a realizuje veškerou komunikaci v rámci realizace Veřejné zakázky;  

f) navrhne kvalifikační dokumentaci nebo ji dle pokynů a podkladů Objednatele posoudí a případně upraví tak, aby 

obsahovala veškeré požadavky na prokázání základních Zákonem daných kvalifikačních předpokladů a dalších 

kvalifikačních předpokladů dodavatele, vyžadovaných Objednatelem a předmětné požadavky Objednatele zveřejní 

v předběžném oznámení, jiném oznámení, výzvě o zahájení zadávacího řízení či výzvě k podání nabídky;  

g) podá a zveřejní formuláře ve VVZ a TED, stanoví-li tak právní předpis;  

h) zajistí odpovídající formu zveřejnění a zahájení Veřejné zakázky;  

ch) povede jednání s jednotlivými účastníky včetně zasílání žádostí k objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, 

vzorků nebo modelů pro řádný průběh přípravy, zadávání, vyhodnocení a ukončení Veřejné zakázky;  

i) zajistí či zpracuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace k Veřejné zakázce a zajistí jeho 
následné uveřejnění, odeslání nebo předání všem účastníkům;  

j) vypracuje pozvánky pro členy komise, organizačně zajistí jejich svolání včetně přípravy čestných prohlášení o 
mlčenlivosti a střetu zájmů, bude-li taková komise k provádění úkonů podle Zákona Objednatelem pověřena;  

k) provede na pokyn Objednatele úkony vyplývající z otevírání nabídek, z posouzení splnění podmínek účasti v 

zadávacím řízení a hodnocení nabídek, zajistí ověření světelných parametrů vzorku svítidla vybraného účastníka  

 
l) zajistí vyhotovení potřebných protokolů a písemné zprávy o hodnocení nabídek dle Zákona;  

m) bezodkladně odešle účastníkovi či vybranému dodavateli oznámení o jeho vyloučení spolu s důvody jeho 

vyloučení;  



 

 

n) zašle účastníkům oznámení o výběru dodavatele a následně uveřejní výsledek Veřejné zakázky, zajití podpis 
smlouvy 

o) zastoupí Objednatele před úřady, zodpovědnými organizacemi a to i v námitkovém či správním řízení ve 

spolupráci s     

  Objednatelem 

 

p) doložení zadávacího řízení poskytovateli dotace na portálu AIS MPO 

 

q) předání kompletního archivu VZ 

 

Při zadávání Veřejné zakázky a dle činností uvedených v této objednávce, nesmí administrátor provést výběr 

dodavatele, vyloučit účastníka Veřejné zakázky, zrušit Veřejnou zakázku nebo rozhodnout o námitkách.  

 
 

 Dodací lhůta: do ukončení Veřejné zakázky 

 Cena bez DPH:   95 000,00 Kč   

                     DPH:                  19 950,00 Kč   

        cena včetně DPH:             114 950,00 Kč 

                                                                                                                      

 V Lysé nad Labem dne 21. 02. 2024 Příkazce operace:     23. 02. 2024   Mgr. Karel Marek       

 

                                                                 

                                                                                                 

                                                   Jednatel společnosti:  22. 02. 2024   Ing. Tomáš Sousedík 

 

        Prosím, abyste na faktuře uváděli číslo objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět dodavateli. 

       Fakturu včetně odsouhlaseného soupisu provedených prací prosím zašlete na  

      hana.ottova@mestolysa.cz a jitka.fialova@mestolysa.cz.  

 Splatnost faktury 30 dní ode dne doručení objednateli. 

 

   Vazba na rozpočet: 

 ODPA  POL UZ ORJ ORG Částka  

 003631  6121 000000000 0000000120 0000001200423 114 950,00 Kč  

    

mailto:hana.ottova@mestolysa.cz
mailto:jitka.fialova@mestolysa.cz

